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	ارز دیجیتال پول مجازی، رمزنگاریشده، غیرمتمرکز و مبتنی بر فناوری بلاک چین است. ارز دیجیتال تنها در شکل دیجیتالی موجود است و معادل فیزیکی در دنیای واقعی ندارد. با این وجود تمام ویژگیهای پولهای فیزیکی را دارا است و میتواند خرید و فروش شود و با آن تراکنش های مالی انجام داد. شما میتوانید ارز دیجیتال را به مثابه یک پس انداز و سپرده بانکی در نظر بگیرید.

یکی از روش های سرمایه گذاری خرید و فروش ارز دیجیتال است. سرمایه گذاری ارزهای دیجیتال نیز مانند روش های دیگر سرمایه گذاری نیاز به آموزش دارد تا ریسک سرمایه گذاری کمتر شود.

در سایت کهن اف ایکس بهترین آموزش های ارز دیجیتال و هر آنچه درباره رمز ارزها باید بدانید را کاملا رایگان می توانید دانلود کنید.

 

ارز دیجیتال چیست؟

ارز دیجیتال (Cryptocurrency) شکل خاصی از پول دیجیتال است که بر پایه علم رمزنگاری ایجاد شده است. بیشتر ارزهای دیجیتال برای بهرهمند شدن از ویژگیهای اساسی. مانند غیرمتمرکز بودن، شفافیت و تغییرناپذیر بودن از بلاک چین استفاده میکنند.

ماهیت غیرمتمرکز ارزهای دیجیتال به این معنی است که هیچ نهاد، گروه یا سازمانی آنها را کنترل نمیکند.

کریپتوکارنسیها را میتوان به صورت مستقیم و بدون دخالت هرگونه واسطهای در اینترنت به شخص دیگری ارسال کرد. یعنی برای ارسال ارزهای دیجیتال به یکدیگر. نیازی به افتتاح حساب بانکی، استفاده از خدمات بانکها یا هر سازمان واسطه دیگری نخواهید داشت.

اگر این روزها جایی شنیدید درباره ارز های دیجیتال صحبت می شود باید بدانید منظور همان رمزارزها است.

برای یادگیری مفاهیم ارز های دیجیتال منابع آموزشی مختلفی وجود دارد. اما یکی از ساده ترین منابع استفاده از کتاب های الکترونیکی است. که امکان مطالعه در هر زمان و مکانی را برای ما فراهم می کند.


 

فایل صوتی همه چیز درباره بیتکوین و رمزارزها

در فایل صوتی زیر در رابطه با بیتکوین و رمز ارز ها توضیح داده می شود.

https://dl.kohanfx.com/File/About-Bitcoin-KohanFx.com.mp3
	بیت کوین چیست؟
	بلاکچین چیست؟
	ماینر به چه کسی میگویند؟
	فورک چیست ؟
	والت چیست و چگونه کار میکند ؟
	کاربرد رمزارزها در کجاست؟
	دیدگاه معاملهگر درباره بیتکوین چگونه است؟
	چه رابطهای بین طلا و بیتکوین وجود دارد؟


 

مراحل آموزش ارز دیجیتال

آموزش ارزهای دیجیتال یک فرآیند مداوم است. با پیشرفت درک شما از این بازار، باید به طور منظم دانش خود را بهروز کنید.

	آشنایی با مفاهیم پایه ارزهای دیجیتال

اصول اولیه ارزهای دیجیتال را بیاموزید. این شامل درک مفاهیمی مانند بلاکچین، رمزنگاری، انواع ارزهای دیجیتال و نحوه کار آنها است. منابع زیادی برای یادگیری این اصول وجود دارد، از جمله کتابها، مقالات، دورههای آنلاین و ویدیوهای آموزشی.
	تحقیق و بررسی ارزهای دیجیتال

تحقیق و بررسی به شما کمک میکند تا ارزهای دیجیتال مناسب خود را انتخاب کنید و ریسک سرمایهگذاری خود را کاهش دهید.
	انتخاب یک صرافی معتبر ارزهای دیجیتال

برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال، لازم است که در یک صرافی ارز دیجیتال ثبتنام کنید. صرافیهای ارز دیجیتال مختلفی در سراسر جهان وجود دارند. برای انتخاب یک صرافی معتبر، باید به مواردی مثل، <<سابقه و اعتبار صرافی>> <<امنیت صرافی>> <<کارمزدهای صرافی>> توجه کرد.
	آموزش روشهای تحلیل بازار ارزهای دیجیتال

این به شما کمک میکند تا روندهای بازار را پیشبینی کنید و تصمیمات آگاهانهتری در مورد خرید و فروش ارزهای دیجیتال بگیرید. روشهای مختلفی برای تحلیل بازار وجود دارد، از جمله تحلیل تکنیکال، تحلیل بنیادی و تحلیل احساسات.
	تمرین و بک تست ارزهای دیجیتال

قبل از شروع سرمایهگذاری، تمرین کنید. میتوانید از یک حساب دمو یا یک کیف پول ارز دیجیتال آزمایشی برای تمرین خرید و فروش ارزهای دیجیتال استفاده کنید. این به شما کمک میکند تا با نحوه کار پلتفرم و خطرات معاملات ارزهای دیجیتال آشنا شوید.
	خرید و فروش ارزهای دیجیتال

پس از انتخاب یک صرافی معتبرو یادگیری روش تحلیل، میتوانید اقدام به خرید و فروش ارزهای دیجیتال کنید. برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال، باید حساب کاربری خود را در صرافی شارژ کنید. سپس، میتوانید ارزهای دیجیتال موردنظر خود

را خریداری یا بفروشید.
	مدیریت سرمایه ارز دیجیتال

از مدیریت سرمایه آگاه باشید. سرمایهگذاری در ارزهای دیجیتال میتواند پرخطر باشد. مهم است که قبل از شروع سرمایهگذاری، میزان ریسک پذیری خود را درک کنید. یک استراتژی مدیریت ریسک مناسب میتواند به شما کمک کند تا از ضررهای مالی جلوگیری کنید.


 

مزایا و معایب رمز ارزها

همه سرمایهگذارانی که وارد حوزه سرمایهگذاری در ارزهای دیجیتال میشوند باید از مزایا و معایب این کار با خبر بوده و مطابق با آن تصمیمگیری کنند. به طور کلی مزایا و معایب سرمایهگذاری در رمز ارزها به شرح زیر است:

مزایای ارزهای دیجیتال

	سادگی انجام معاملات
	امنیت بسیار بالا
	زمان تسویه و کارمزد کم
	سرمایه گذاری پر سود
	قابلیت انتقال به هر جای دنیا
	خرید و فروش 24 ساعته و هفت روز هفته


معایب ارزهای دیجیتال

	نبود نظارت و قوانین تنظیم شده
	طرفدار و سرمایه گذار کم
	بازار پر ریسک و پر از کلاهبرداری
	نوسانات شدید قیمتی
	استفاده از ارزهای دیجیتال در فعالیت های غیرقانونی


 

بهترین صرافی ارز دیجیتال

بهترین صرافی ارز دیجیتال برای هر فرد متفاوت است و به عوامل مختلفی مانند تجربه، سطح مهارت، نیازها و ترجیحات شما بستگی دارد. با این حال، برخی از صرافیهای ارز دیجیتال به دلیل ویژگیها، امنیت و محبوبیت خود، در بین کاربران محبوبتر هستند.

اگر شما هم به دنبال بهترین صرافی ارز دیجیتال هستید، پیشنهاد می کنم مقاله از کهن اف ایکس را بهترین صرافی ارز دیجیتال مطالعه کنید.

 

آموزش ارز دیجیتال برای چه کسانی مناسب است؟

آموزش های معرفی شده در این مقاله، مقدمه ای جامع از دنیای ارزهای دیجیتال را ارائه می دهند که تمامی اصول اولیه این حوزه، از مبانی فناوری بلاک چین تا استراتژی های معاملاتی پیشرفته را پوشش می دهد. چه مبتدی باشید که به دنبال یادگیری در مورد ارزهای دیجیتال هستید یا یک معامله گر با تجربه که به دنبال گسترش دانش خود است، این دوره ها اطلاعاتی را دارند که برای موفقیت در دنیای هیجان انگیز و در حال تحول ارزهای دیجیتال به آن نیاز دارید.

 

کیف پول ارز دیجیتال چیست؟



کیف پول های ارز دیجیتال نرمافزارها یا سختافزارهایی هستند. که برای نگهداری و مدیریت داراییهای رمز ارزی هستند. ارزهای دیجیتال معروف کیف پول اختصاصی خود را دارند. با کمک یک کیف پول دیجیتال میتوان دارایی های دیجیتال را ذخیره یا ارسال کرد مانند یک حساب بانکی. بیشتر کاربران، استفاده از یک والت ارز دیجیتال دارای پشتیبانی از کوینها و توکنهای متعدد استفاده میکنند. مانند تراست والت و اتمیک والت.

 

کتاب آموزش ارزهای دیجیتال

در کتاب آموزش ارزهای دیجیتال ( رمز ارز cryptocurrency ) الزامی ترین و مقدماتی ترین بایدها و نبایدها را به صورت کاملاً مصور و قابل فهم برای خوانندهها در هر سطح علمی تدوین شده است.

آموزش خرید، فروش، ایجاد، ماین کردن، ابزارها، سخت افزارها، امنیت، و بسیاری از موارد مهم دیگر. در رابطه با این علم در این کتاب گنجانده شده است.

بعد از خواندن این کتاب شما دید بسیار وسیعتری نسبت. به جزئیات مربوط به ارزهای دیجیتالی و شرایط کنونی آنها خواهید داشت.

سر فصل های کتاب آموزش ارزهای دیجیتال:

	مروری بر ارز های دیجیتال
	استاندارد های ارز دیجیتال
	روش های تهیه ارز دیجیتال
	امنیت رمزارزها
	و بسیاری از موارد ریز و درشت دیگر …


مشخصات کتاب:

	نام کتاب: آموزش ارزهای دیجیتال
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب : فارسی
	نویسنده: محسن صالحی ( mohsen salehi )
	تعداد صفحات: 47 صفحه
	حجم فایل: 5 مگابایت
	دانلود مستقیم
	دانلود از طریق ربات تلگرام


 

کتاب دانشنامه جامع ارز دیجیتال

کتاب دانشنامه جامع ارز دیجیتال مجموعه کاملی از لغات، اصطلاحات و کلمات اختصاری انگلیسی مرتبط با حوزه فعالیت بلاکچین و رمزارزها. همراه با ترجمه فارسی به قلم محمد هلاکوئی و نکیسا حیدریان است. دانستن این اطلاعات به شما کمک میکند تا شناخت عمیق تر و درک صحیح تری نسبت به مطالب، اخبار و بحثهای مرتبط با ارزهای دیجیتال داشته باشید.


خواندن این کتاب را به افرادی پیشنهاد میکنیم که قصد ورود به فضای ارزهای دیجیتال را دارند. آنها باید با اصطلاحات این حوزه آشنایی کامل داشته باشند تا قادر باشند معنا و مفهوم خبرها و آموزشها را به درستی درک کنند.

سر فصل های کتاب دانشنامه جامع ارز دیجیتال:

	مقدمه
	لغات
	اصطلاحات
	اختصارات





مشخصات کتاب:

	نام کتاب: کتاب دانشنامه جامع ارز دیجیتال
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب: فارسی
	نویسنده: محمد هلاکوئی، نکیسا حیدریان
	تعداد صفحات: 116 صفحه
	حجم فایل: 4 مگابایت
	دانلود مستقیم
	دانلود از طریق ربات تلگرام




 

کتاب داشتن بيتکوين به چه معناست؟

کتاب داشتن بيتکوين به چه معناست.؟ مناسب برای دوستانی که میخواهند به زبان ساده با بیتکوین و بلاکچین آشنا بشوند.

مشخصات کتاب:

	نام کتاب: داشتن بيتکوين به چه معناست.؟
	نوع فایل: PDF
	زبان کتاب : فارسی
	مترجم: علی زمانی
	تعداد صفحات: 93 صفحه
	حجم فایل: 11 مگابایت
	دانلود مستقیم
	دانلود از طریق ربات تلگرام


 

فیلم آموزش ارز دیجیتال

امروزه خرید و فروش ارز های دیجیتال کار بسیار آسان و راحتی است. در صفحه فیلم آموزش ارز دیجیتال توسط مهران خان جان و همچین در صفحه آموزش ارز دیجیتال مسلم محسنی به صورت کامل با چگونگی خرید و فروش و آشنایی با  ارز های دیجیتال آموزش داده خواهد شد.

 

آموزش تحلیل تکنیکال ارز دیجیتال

تحلیل تکنیکال یکی از روشهای تحلیل و بررسی قیمت در بازارهای مالی است که در کنار تحلیل فاندامنتال، معاملهگران از آنها استفاده میکنند.

وقتی که میخواهید معامله خود را در بازار ارز دیجیتال انجام دهید. شما به چیزی نیاز دارید که آینده قیمت را پیش بینی کنید. از طریق تحلیل تکینکال ارز دیجیتال شما میتوانید به نتیجه برسید که آیا قیمت رمز ارز در آینده رشد میکند یا کاهش پیدا میکند.

بسیاری از افراد ترید کردن با استفاده از تحلیل تکنیکال را انتخاب میکنند. اما در همان ابتدا با سبکهای بیشمار با اسمهای مختلف برخورد میکنند. شاید در ابتدای مسیر افراد شروع به تحقیق و مطالعه در مورد سبکهای مختلف کنند. اما معمولا در ابتدای راه دچار مشکل شده و نمیدانند چه سبکی برای آنها مناسب است. در ادامه چند سبک تحلیل تکنیکان را معرفی میکنیم که بین معامله گران طرفداران بیشتری دارند.

تحلیل تکنیکال: پرایس اکشن اسمارت مانی

اسمارت مانی به معنای پول هوشمند است که با نام ICT نیز شناخته میشود. اسمارت مانی به تریدر این قابلیت را میدهد تا زمان خرید و فروش بانکها و نهنگهای بازار پیدا کنند.

روش اسمارت مانی یا پول هوشمند، یکی از بهترین و مدرترین سبک های تحلیل تکنیکال می باشد. که ترکیبی از پرایس اکشن عرضه و تقاضا و سبک کلاسیک است و درصد برنده شدن و ریسک به ریوارد بالایی دارد.

برای دریافت فایل های آموزش Smart Money به صفحه  کتاب های آموزش اسمارت مانی و همچنین کتاب های آموزش پرایس اکشن ict مراجعه کنید.

تحلیل تکنیکال: پرایس اکشن rtm

در سبک پرایس اکشن rtm محل هایی را شناسایی میکنیم که بزرگان بازار خروج و یا ورود سنگینی داشته اند. این نقاط کلید پرایس اکشن rtm هستند که به آن اصطلاحا گره قیمتی گفته میشود. این گره های قیمتی به تنهایی کاربرد ندارند و لازمه آن شناخت الگوها و ساختارهای پیشین قیمت است.

بهترین آموزش های پرایس اکشن rtm را از قسمت کتاب های آموزش پرایس اکشن rtm که به صورت pdf فارسی و انگلیسی هست. و همچنین فیلم آموزش پرایس اکشن سبک RTM را دانلود.

تحلیل تکنیکال: پرایس اکشن ICT

مایکل هادلستون در حین کار با بانک های بزرگ و معامله با آنها به سبک قیمت گذاری ICT پی برد. بنابراین نوع اجرای الگوریتمی عملیات بانک ها را درک می کند و روش معاملاتی آنها را از طریق مهندسی معکوس تعیین می کند. پس از این کشف هوشمندانه، مایکل هادلستون سبک ict از پرایس اکشن را ابداع کرد.

برای دانلود کتاب های آموزش سبک ICT به صفحه کتاب های آموزش سبک ICT پرایس اکشن مراجعه کنید.

 

بلاک چین چیست؟

بلاک چین (Blockchain) از ترکیب دو کلمه بلاک (Block) و چین (Chain) به معنی زنجیره ایجاد شده است.

بلاکچین یا زنجیره بلاک، سیستم ثبت اطلاعات و ارائه گزارش بر پایه رمزنگار ی است که اطلاعات آن برای تمام اعضای آن قابل مشاهده است.

نکته مهمی که درباره بلاکچین وجود دارد این است که دسترسی به اطلاعات بلاک چین به منظور تغییر یا حذف اطلاعات بر بستر آن غیر ممکن است. به تعبیر دیگر بلاکچین را میتوان یک دفتر کل دانست که اطلاعات آن برای همه قابل مشاهده است ولی امکان ایجاد تغییر در آن وجود ندارد.

علت این عدم امکان تغییر این است که تمام نودها در سراسر بلاکچین بر حسب وظیفه ای که دارند باید تک تک تراکنش ها را تأیید کنند و در صورتی که اغلب نودها آن را تایید کنند، آن تراکنش به بلاکچین اضافه میشود و تغییر در آن غیر ممکن خواهد شد.

در بلاکچین ترتیب انجام تراکنشها بسیار مهم است و هر تراکنش به تراکنش قبلی خود اضافه می شود. با اضافه شدن هر تراکنش، یک هش ایجاد میشود. هر هش مجموعه ای از ارقام و حروف است و هر گونه تغییر ایجادشده در تراکنش، باعث تولیدی ک هش جدید میشود. هش ها با یکدیگر یک بلاک را تشکیل میدهند. هر بلاک در ارتباط با بلاک قبلی تشکیل میشود؛ یعنی بلاک جدید شامل اطلاعات بلاک قبلی است.

بلاکچین از قوانین ی پیروی میکند که به صورت برنامهریزی شده تهیه شدهاند. به این مجموعه بزرگ از قوانین که در طی سالها ایجاد و لازم الاجرا شدهاند، پروتکل میگویند. بلاکچین بر 3 اصل انتقال همتا به همتا، شفافیت در عین ناشناس بودن و پایگاه داده توزیع شده، استوار است.

علاوه بر اینها، بلاکچین یک سیستم رمزنگاری شده است که امنیت را در این شبکه به بالاترین سطح خود ارتقا میدهد و هدف از آن جلوگیری از دستیابی سارقان و هکرها به اطلاعات آن است.

کاربردهای بلاکچین در صنایع مختلف فراوان است و ردپای بلاکچین در حوزه های مختلفی از جمله علم، اقتصاد، پزشکی، حمل و نقل، بانکدار ی و … دیده میشود.

اولین زنجیره بلوک توسط یک فرد ناشناس یا گروه ی به نام ساتوشی ناکاموتو در سال ۲۰۰۸ معرفی شد و یک سال بعد به عنوان یک جزء اصلی از رمزارز بیتکوین اجرا شد. با استفاده از یک زنجیره بلوکی، بیتکوین اولین ارز دیجیتال بود که قابل اطمینان و الهام بخش بسیاری از برنامه ها بود.

 

کاربردهای ارزهای دیجیتال

یکی از مهمترین کاربردهای ارزهای دیجیتال، انجام تراکنشهای مالی با کارمزد بسیار پایین و سرعت بالا است. به عنوان مثال، برای انجام یک تراکنش به ارزش ۹۹ میلیون دلار در لایتکوین (LTC)، تنها به مدت ۲.۵ دقیقه نیاز خواهد بود و کارمزد ۰.۴۰ دلاری به عنوان هزینه تراکنش از فرستنده درخواست خواهد شد.

در مقابل، اگر این تراکنش از طریق یک واسطه مالی انجام میشد، هزینههای بسیار بیشتری ایجاد میشد.

 

راه های کسب درامد از ارز دیجیتال

ارزهای دیجیتال به عنوان یک فناوری نوظهور، پتانسیل زیادی برای کسب درآمد را دارند. از جمله روشهای درآمدزایی از ارزهای دیجیتال میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

خرید و نگهداری (هولد): این روش سادهترین روش کسب درآمد از ارزهای دیجیتال است. با خرید ارز دیجیتال و نگهداری آن در بلندمدت، در صورت افزایش قیمت آن، میتوانید سود کسب کنید.

تریدینگ یا معاملهگری: این روش پیچیدهتر از روش قبلی است و نیاز به دانش و تجربه کافی در زمینه بازارهای مالی دارد. در این روش، با خرید و فروش ارزهای دیجیتال در زمان مناسب، میتوانید سود کسب کنید.

استیکینگ: این روش به شما امکان میدهد تا ارزهای دیجیتال خود را به یک استخر استیکینگ واگذار کنید و در ازای آن، پاداش دریافت کنید. پاداش استیکینگ معمولاً به صورت ارز دیجیتال پرداخت میشود.

تامین نقدینگی در پلتفرمهای دیفای: این روش به شما امکان میدهد تا ارزهای دیجیتال خود را در پلتفرمهای دیفای مانند صرافیهای غیرمتمرکز یا استخرهای وامدهی سپرده کنید و در ازای آن، سود دریافت کنید.

توسعه نرمافزار یا سختافزار بلاک چین: این روش به مهارتهای فنی نیاز دارد. با توسعه نرمافزار یا سختافزار بلاک چین، میتوانید درآمد کسب کنید.

ارائه خدمات مرتبط با ارزهای دیجیتال: این روش به مهارتهای مختلفی مانند مشاوره مالی، آموزش، بازاریابی و غیره نیاز دارد. با ارائه خدمات مرتبط با ارزهای دیجیتال، میتوانید درآمد کسب کنید.

 

برای امتیاز به این نوشته کلیک کنید!


                                   
                               [کل: 56  میانگین: 4.7]
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